05/07/2022 18:44 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/27BE1CC8/03ANYolqujEZu-Poxr1VE5eclJ3mNrMV2KDhVVrTP0ECynL6m08zm3KN0dryHho… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 00015/2022 - PMJ/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 44/2022 – PMJ/RN

CONTRATANTE: Município de Jandaíra/RN, inscrito no
CNPJ sob nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA:
OSMIRO PINHEIRO CARDOSO JUNIOR EIRELI, inscrita
no CNPJ sob nº. 10.528.307/0001-13. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SHOW – BANDA NA PEGADA DO
COYOTE – DIA 01 DE JULHO DE 2022, NAS
FESTIVIDADES DO SÃO PEDRO DO POVO. Valor global
de R$ 10.000,00 (dez mil reais). VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 01 de julho de 2022 a 31 de julho de 2022.

MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal

OSMIRO PINHEIRO CARDOSO JUNIOR EIRELI
CNPJ nº. 10.528.307/0001-13
Contratada

Publicado por:

Marina Nayara Silva dos Santos
Código Identificador:27BE1CC8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/07/2022. Edição 2815
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/